
 

 

UCHWAŁA NR 442/XLVII/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia inkasentów 

opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. Dz. U. z 2018 r. poz.1000), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 zm. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1428, poz. 1566, poz. 2141, poz. 2372 i poz. 2432 oraz z 2019 r. poz. 650, MP z 2017 r. poz. 800 

i poz. 941) i w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 800 zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 1000 i poz. 1039) Rada 

Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 94/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 października 2007 roku w sprawie 

ustalenia inkasentów opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso, dokonuje się następującej zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) Pana Wiesława Sararę - na targowisku miejskim przy ulicy Aleksandra Fredry w Nowej Rudzie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 3198


		2018-06-25T10:55:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




